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1 RINGETEN LÄNSI-SUOMEN ALUETYÖRYHMÄN YHTEYSTIEDOT  

G-sarjavastaava: 
Tanja Ruopsa, jojoringettee[a]gmail.com, 0451302360 

F-sarjavastaava: 
Minna Lahtinen, minna.lahtinen[a]poyry.com, 0503526838 

E-sarjavastaava: 
Mari Sami, mari.sami[a]outlook.com, 0405629286 

D-sarjavastaava: 
Virve Tuomi, tuomi123[a]gmail.com, 0500830835 

Harraste sarjavastaava: 
Pekka Karvinen, pekka.karvinen[a]skrl.fi, 0505583808 (31.12.2018 asti) 
Minna Kankare, minna.m.kankare[a]gmail.com (1.1.2019 alkaen) 

Tuomari- ja toimitsijavastaava: 
Miia Viro, miia.viro[a]live.com, 0405273689 (31.12.2018 asti) 

Aluesihteeri, Nettisivut: 
Jani-Petri Semi, jani-petri.semi[a]live.com, 0503878569 

Sarjapäällikkö: 
Virve Tuomi, tuomi123[a]gmail.com, 0500830835 

Aluepäällikkö: 
Jari Lepistö, jari.lepisto[a]turkuenergia.fi, 0505573341 (31.12.2018 asti) 
Juha Kiviö, juha.kivio[a]icloud.com (1.1.2019 alkaen) 

Ringeten Länsi-Suomen alueen kotisivut: http://ringette.skrl.fi/fi/Alueet/Länsi-Suomi.html  
Sähköposti: lsringette[a]skrl.fi  

http://ringette.skrl.fi/fi/Alueet/Länsi-Suomi.html
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2 ALUESARJASSA PELAAMINEN  

Länsi-Suomen aluesarjoissa noudatetaan Ringeten kilpailusääntöjä 2018–2019 sekä voimassa 
olevia pelisääntöjä ja Länsi-Suomen alueen Sarjakirjassa 2018–2019 mainittuja poikkeuksia. 
Toimitsija-aitiossa pitää ottelun aikana olla käytettävissä Ringeten pelisäännöt, kilpailusäännöt, 
tuomarin toimintatavat sekä Länsi-Suomen alueen Sarjakirja 2018–2019.  

G-D -juniorijoukkueissa on pakollista sopia pelisäännöt erikseen lasten kesken (lasten pelisäännöt) 
ja aikuisten kesken (aikuisten pelisäännöt). Pelisäännöt on palautettava 1.10.2018 mennessä. 
https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/lasten-urheilu/urheilun-pelisaannot/ 
 

3 SARJAMAKSUT   

G – sarja 0 € / joukkue  

F – sarja 150 € / joukkue  

E – sarja 300 € / joukkue  

D – sarja 300 € / joukkue  

Harrastesarja 300 € / joukkue  

Sarjamaksuista lähetetään seuralle lasku. 
 

4 ALUESARJAT 

4.1 POIKKEUSLUVAT JA YLI-IKÄISYYSILMOITUKSET 
Aluetyöryhmä käsittelee kaikki alueen sarjoihin liittyvät poikkeuslupahakemukset. 

Poikkeuslupahakemukset ja yli-ikäisyysilmoitukset lähetetään kunkin sarjan sarjavastaavalle. 

Poikkeuslupahakemus tehdään vapaamuotoisena ja hakemuksessa tulee viitata sääntökohtaan 

mihin haetaan poikkeusta sekä perustelut poikkeukselle. Myönnetyt poikkeusluvat sekä yli-

ikäisyysilmoituslomake löytyvät alueen kotisivuilta. 

4.2 G-SARJA  
• Pelataan turnausmuotoisena kolmen joukkueen kesken. Jokainen joukkue järjestää yhden 
turnauksen. Joukkueet: Ilves, Jyske ja LuKi-82. 
• Sarjaturnaukset pelataan joulu-maaliskuun välillä. 

 4.3 F-SARJA  
• Pelataan turnausmuotoisena kahdessa lohkossa: Enemmän pelanneet ja Vähemmän pelanneet. 
Sarjaturnauksen järjestävä seura määrää sen, pelataanko pitkittäin (C4.4) puolella kentällä vai 
poikittain (C4.3) 1/3 kentällä.  
• Sarjaturnaukset pelataan loka-huhtikuun välillä.  
• Yhden ottelun peliaika on 1 x 24 minuuttia suoraa aikaa ja vaihdon pituus on 90 sekuntia suoraa 
aikaa. Sarjaturnauksen otteluille on varattava jääaikaa 2,5 tuntia (10 ottelun turnaus) tai 3h (12 
ottelun turnaus). Jääaikaa varattaessa on huomioitava lisäksi kentän rakennus- ja purku- sekä 
jäänhoitoajat. 

https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/lasten-urheilu/urheilun-pelisaannot/
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• Enemmän pelanneet: FoPS RF vihreä, Ilves Tassut, Ilves Täplät, Jyske musta, LLuja, LuKi-82 
sininen, Lukko Sininen, NoU Ringette, Tikka, Turku, Turku2, UJK, VG-62 Katit Mustat ja VG-62 Katit 
Punaiset. 
• Vähemmän pelanneet: BLD F Musta, BLD F Oranssi, FoPS, Ilves Tupsut, Jyske Punainen, LuKi-82 
Valkoinen, Lukko Keltainen, RNK, Tikka, Turku, UJK, VG-62 Pennut Mustat, VG-62 Pennut Punaiset 
ja VaPS. 
• Kaikki pelaajat palkitaan aluesarjamitalilla. 

4.4 E-SARJA  
• Pelataan 14 joukkueen yksilohkoisena sarjana. Lohkoissa pelataan kaksinkertainen sarja (16-19 
ottelua/joukkue). 
• Joukkueet: BLD E Musta, BLD E Oranssi, FoPS, Ilves, Jyske, LuKi-82, Lukko, NoU Ringette, RNK, 
Tikka, UJK, VaPS, VG-62 keltaiset, VG-62 mustat. 
• Maalivahtien peliajat merkitään pöytäkirjaan. 

4.5 D-SARJA   
• Pelataan 9 joukkueen yksilohkoinen kaksinkertainen alkusarja. Alkulohkossa parhaiten 
sijoittuneet joukkueet menevät ylimpään jatkolohkoon, muut alempaan jatkolohkoon. 
Jatkolohkoissa pelataan kaksinkertainen sarja. Yhteensä 22/24 ottelua/joukkue. 
• Joukkueet: FoPS, Ilves, Jyske, Lukko, MeLu, Tikka, Turku, UJK, VG-62. 
• Maalivahtien peliajat merkitään pöytäkirjaan. 

4.6 HARRASTESARJA 
• Pelataan seitsemän joukkueen kaksinkertainen sarja. Yhteensä 12 ottelua/joukkue. Peli- ja 
rangaistusaikojen sekä taukojen osalta noudatetaan Kilpailusääntöjen kohdan D2.11 N-harraste 
vaihtoehtoa 2.  
• Joukkueet: BLD, TaRi, Tikka, Turku Naakat, Turku Zhuzhut, UJK ja USK (Ruotsi)  
 

5 OTTELUOHJELMAT JA EROTUOMARITOIMINTA 

Ottelut pelataan otteluohjelman mukaisesti. Seurat ja joukkueet tarkastavat otteluohjelmat, 
vastaavat niiden oikeellisuudesta ja ovat velvollisia ilmoittamaan korjaukset ja muutokset 
viipymättä sarjavastaavalle. 

Erotuomariasettelijat nimeävät erotuomarit E-, D- ja Harrastesarjojen otteluihin, kuitenkin niin, 
että Varsinais-Suomen E-joukkueiden sekä osan Satakunnan E-joukkueista tulee nimetä vähintään 
pelinohjaaja tasoinen toinen erotuomari ko. joukkueiden kotiotteluihin. 
G- ja F-sarjaturnauksiin kotijoukkue nimeää vähintään pelinohjaajatasoiset erotuomarit. 

Seuroja suositellaan kouluttamaan C-ikäiset pelaajat ennen kauden alkua pelinohjaajakurssilla, 
jonka voi pitää liittotason erotuomari tai erikseen sovittaessa erotuomarikerhon edustaja. 

Länsi-Suomen alueella toimii Varsinais-Suomen ja Forssan erotuomarikerhot. Varsinais-Suomen 
Ringette-erotuomarit ry vastaa erotuomaritoiminnan järjestämisestä alueella, pois lukien 
Forssassa ja Huittisissa pelattavat E- ja D-aluesarjaottelut, joiden erotuomaritoiminnan 
järjestämisestä vastaa Forssan Ringette-erotuomarit ry. 



 

6  4.11.2018 
 

5.1 EROTUOMARIPALKKIOT 

G- ja F-sarja: 8€/ottelu/tuomari 

E-sarja: 30€/ottelu/tuomari 

D-sarja: 35€/ottelu/tuomari 

Harrastesarja: 35€/ottelu/tuomari 

Kerhoraha tuomaritoimintaa järjestävälle taholle 10€/kotiottelu. 

Kulukorvaukset ETT:n suosituksen mukaisesti: 

Kilometrikorvaus 0,35€/km 

Ateriakorvaus 10,50€ (jos tuomarin yhdensuuntainen matka on yli 60km) 

tai Osa päiväraha 19€ (matka-aika vähintään 6h) 

tai Koko päiväraha 42€ (matka-aika vähintään 10h). 

 

Alueen alaisissa turnauksissa palkkiot seuraavasti (ei koske turnausmuotoisena pelattavia sarjoja). 

Turnausottelun kokonaisajan ollessa: 

30 min ja alle 8,00 €/ottelu/tuomari 

yli 30 min, mutta enintään 45 min 12,00 €/ottelu/tuomari 

yli 45 min 15 €/ottelu/tuomari 

 

6 JÄÄVUOROT 

Kotijoukkueenjohtajan on informoitava erotuomaria ja vastustajan joukkueenjohtajaa ennen 
ottelua, jos ottelulla on tietty maksimi kestoaika esimerkiksi jääajan päättymisen vuoksi.  

Malliohjeet: Jos tiedetään että jääaika päättyy esim. klo 15:25, klo 15:20 toimitsijat havaitsevat, 
ettei jääaika riitä ottelun pelaamiseen loppuun. Tämän jälkeen kuulutetaan välittömästi, että 
käynnissä on ottelun kaksi (2) viimeistä peliminuuttia (tehokasta). Yleensä näin kaksi viimeistä 
minuuttia saadaan pelattua ja ottelulle saadaan rehti ja tasapuolinen lopetus. 
 

7 PÖYTÄKIRJAT  

Virallisista otteluista tehdään ottelupöytäkirja. Ottelun jälkeen kumpikin joukkue saa erotuomarin 
hyväksymän kopion pöytäkirjasta. Kotijoukkue lähettää sähköpostilla pöytäkirjan skannattuna 
sarjavastaavalle viimeistään ottelu/sarjaturnauspäivää seuraavana arkipäivänä. Joukkueet 
säilyttävät itse alkuperäiset, erotuomarien allekirjoittamat, paperiset versiot kauden ajan. 

G- ja F-sarjaturnauksissa tehdään yksi pöytäkirja/joukkue/turnaus. Pöytäkirjasta tulee ilmetä 
pelaajan pelinumero, nimi sekä vaihdon järjestysnumero (peluutusjärjestys) jokaisen ottelun 
osalta. 

Alueen alaisista turnauksista turnausjärjestäjä toimittaa ottelupöytäkirjat skannattuna 
sarjavastaavalle viimeistään turnauspäivää seuraavana arkipäivänä. 
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8 KURINPITO JA VASTALAUSEET  

Otteluista tehtävät vastalauseet, erotuomariraportit ja muut kurinpitoasiat käsittelee ringeten 

kurinpitoryhmä. Ryhmän sihteerinä toimii liiton Kilpailupäällikkö Päivi Reiman. Kurinpitoryhmän 

puheenjohtaja on Lippo Peltonen, jäseninä Kimmo Kalliomäki ja Teuvo Hämäläinen. 

Kurinpitoryhmälle käsiteltäväksi osoitetut asiat on toimitettava ryhmän sihteerille ensisijaisesti 

sähköpostitse (paivi.reiman[a]skrl.fi), tarvittaessa ja pyydettäessä materiaalit on toimitettava 

postitse. Mikäli ottelussa tuomitaan ottelurangaistus tai muusta syystä kirjoitetaan raportti, tulee 

kotijoukkueen toimittaa ottelupöytäkirja viipymättä, viimeistään ottelua seuraavana arkipäivänä, 

kurinpitoryhmän sihteerille sähköpostitse. Lisäksi pöytäkirja on toimitettava sähköpostitse myös 

sarjan sarjavastaavalle.  

Kurinpitoryhmä toimii Suomen Kaukalopallo- ja Ringetteliiton Kurinpitosääntöjen mukaisesti. 

 

9 TULOSTEN ILMOITTAMINEN  

Ottelutulokset ilmoitetaan HETI ottelun jälkeen Ringeten Tulospalveluun kaikissa Länsi-Suomen 
alueen E- ja D-junioreiden sarjoissa sekä Harrastesarjassa. G- ja F-junioreiden tuloksia ei tarvitse 
ilmoittaa, koska tuloksia ei julkaista. 
 

10 OTTELUSIIRROT 

Siirtoja ei tehdä kuin pakottavista syistä ja ottelua siirrettäessä uusi otteluaika tulee olla tiedossa. 
Ottelua ei voi siirtää määrittelemättömään ajankohtaan. Ottelu voidaan myös pelata ohjelmaan 
merkittyä aikaa ennen. Uusi otteluaika on ilmoitettava HETI puhelimitse erotuomarille ja 
sähköpostilla sarjavastaavalle ja vastustajalle. Jos asia ei ratkea joukkueiden keskinäisissä 
neuvotteluissa, asian ratkaisee sarjapäällikkö ja/tai aluepäällikkö. Kyseisessä tapauksessa 
ottelusiirtoa anova joukkue joutuu maksamaan 50€ ottelunsiirtomaksun. 

Ottelusiirtomaksua ei peritä G- ja F-sarjoissa eikä Harrastesarjassa, eikä myöskään silloin kun 
siirron syy on ylivoimainen este, kuten jäähallin toiminnan lopettaminen, jäähdytyslaitteiston tai 
jäänhoitokoneen rikkoutuminen tai jääajan peruuttaminen kaupungin/kunnan/halliyhtiön 
toimesta. 
 

11 TURNAUSTEN ANOMINEN JA TOIMENPITEET 

Hakemukset tulee toimittaa Länsi-Suomen aluetyöryhmän sähköpostiin: (lsringette[a]skrl.fi) ja 
hakemuksissa käytetään liiton sivuilta löytyvää turnaushakemuskaavaketta. Hakemukset 
käsitellään aluetyöryhmässä viipymättä. Lupia myönnettäessä otetaan huomioon muut saman 
ikäluokan turnaukset (myös muilla alueilla) ja varmistetaan, että saman ikäluokan turnauksia ei 
olisi samana päivänä. E- ja D-junioreiden turnauksissa voidaan pelata sijoitusotteluja.  
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12 JOUKKUEENJOHTAJIEN YHTEYSTIEDOT 

Joukkueenjohtajan yhteystiedot ilmoitetaan aluesarjaan ilmoittautumisen yhteydessä. 
Muuttuneet tai puuttuneet yhteystiedot tulee päivittää välittömästi Tulospalveluun, jossa ne ovat 
nähtävissä. 
 

13 JOUKKUEIDEN VALMENTAJIEN JA JÄÄHALLIEN YHTEYSTIEDOT  

Seurat ylläpitävät tietoja omilla nettisivuillaan, joista valmentajien sekä kotijäähallien yhteystiedot 

ovat nähtävissä. 

 

14 SEUROJEN YHTEYSTIETOJEN ILMOITTAMINEN 

Ilmoitetaan sähköpostilla Suomen Kaukalopallo- ja Ringetteliittoon ja alueen sihteerille 
lsringette[a]skrl.fi. Muutoksista tulee ilmoittaa viipymättä. Seurojen yhteystiedot löytyvät alueen 
kotisivuilta. 
 

15 LIITON TOIMISTON YHTEYSTIEDOT 

Suomen Kaukalopallo- ja Ringetteliitto ry 
Hämeentie 105 A, 00550 Helsinki 

Toimisto: info[at]skrl.fi 
Viestintä: viestinta[at]skrl.fi 
 
Toiminnanjohtaja: Markku Piiponniemi, markku.piiponniemi[at]skrl.fi, 0400 404640 
Ringeten Kilpailupäällikkö - Ice Card, Päivi Reiman, paivi.reiman[a]skrl.fi, 040 708 3088 


